
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «9» 10. 2017 г.                                                              
   № 1287 

  

                                                       г. Алагир   

  
  
  О перечне должностей муниципальной службы в
администрации местного самоуправления Алагирского
района  РСО-Алания,
  

 1 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

при замещении которых, служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей.

  

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация
местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания

  

постановляет:

  1.     Утвердить перечень должностей
муниципальной службы в администрации местного
самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при
замещении которых, служащие обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(Приложение №1) к настоящему постановлению.
    
    1. Общему отделу (Бутаева) ознакопить с настоящим постановлением всех
заинтересованных лиц.   
    2. Отделу по информатизации и взаимодействию с ОМС (Икоева Л.К.) разместить,
данное постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания.   
    3. Контроль  над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания  А.К.
Хацаева.   

  

Глава администрации                                                                    А.А. Бутаев

 2 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

  

                                                                                                Приложение №1

  

                                                                                                                                              к
постановлению АМС Алагирского 

  

                                                                                                                                                       
района РСО-Алания

  

                                                                                                                                      от «9» 10.
2017г. №1287

  Перечень должностей муниципальной службы в
администрации местного самоуправления Алагирского
района  РСО-Алания,
  

при замещении которых, служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей.

        

Высшие должности

  
    

Глава местной администрации муниципального образования

  
    

Первый заместитель главы местной администрации

 3 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

  
    

Заместитель главы местной администрации

  
    

Руководитель аппарата администрации – управляющий делами

  
    

Начальник управления администрации

  
    

Начальник отдела администрации

  
    

Председатель комитета (комиссии) администрации

  
    

Главная

  
    

Помощник (советник) главы местной администрации

  
    

Заместитель начальника управления администрации

  
    

Заместитель начальника отдела администрации

  

 4 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

    

Заместитель председателя комитета (комиссии) администрации

  
    

Начальник отдела управления администрации

  
    

Начальник отдела комитета администрации

  
    

Ведущая

  
    

Заместитель начальника отдела управления администрации

  
    

Заместитель начальника отдела комитета

  
    

Старшая

  
    

Главный специалист

  
    

Ведущий специалист

  
    

 5 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «9» 10. 2017 г.         				                    № 1287  О перечне должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления Алагирского района  РСО-Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять
30.09.19 16:11

Заведующий приемной

  
    

Младшая

  
    

Специалист 1 категории

  
    

Специалист 2 категории

  
    

Специалист

  
      

 6 / 6


